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Zonder udc

Reclame en e-mail/SMS/ Rutger Buntinx. — Diepenbeek :
Universiteit Hasselt, 2006. — 86 p. — (Eindverhandelingen
UHasselt: Faculteit Toegepaste Economische Wetenschappen ;
2006: 7). — eindverhandeling ; promotor: N.Torfs

UHasselt: 001 EV BUNT 2006

De verpakking als marketinginstrument: actuele trends en
praktijken/ Deborah Claesen. — Diepenbeek : Universiteit
Hasselt, 2006. — 108 p. — (Eindverhandelingen UHasselt:
Faculteit Toegepaste Economische Wetenschappen ; 2006:
2). — eindverhandeling ; promotor: M.Brengman

UHasselt: 001 EV CLAE 2006

Semantische eigenschappen van XML-schematalen/ Kris
Gabriels. — Diepenbeek : Universiteit Hassel, 2006. — 87 p. —
(Eindverhandelingen UHasselt/UM: School voor
Informatietechnologie ; 2006: 1). — eindverhandeling ;
promotor: F. Neven

UHasselt: 001 EV GABR 2006

Loopbanen van vrouwen in lokale besturen in Limburg/
Kristien Goorts. — Diepenbeek : Universiteit Hasselt, 2006. —
44 p. — (Eindverhandelingen UHasselt: Faculteit Toegepaste
Economische Wetenschappen ; 2006: 6). — eindverhandeling ;
promotor: M.Van Haegendoren

UHasselt: 001 EV GOOR 2006

Het diversiteitsbeleid en evenredige arbeidsparticipatie van
allochtonen/ Nourdinne Harti. — Diepenbeek : Universiteit
Hasselt, 2006. — 113 p. — (Eindverhandelingen UHasselt:
Faculteit Toegepaste Economische Wetenschappen ; 2006:
1). — eindverhandeling ; promotor: J.Ackaert

UHasselt: 001 EV HART 2006

Hoeve & plattelandstoerisme in Zuid-Limburg/ Nele Jardin. —
Diepenbeek : Universiteit Hasselt, 2006. — 117 p. —
(Eindverhandelingen UHasselt: Faculteit Toegepaste
Economische Wetenschappen ; 2006: 8). — eindverhandeling ;
promotor: R.Snellinx; W.Faes

UHasselt: 001 EV JARD 2006

Hoe kun je externe kosten van geluidshinder door het
wegvervoer internaliseren? Een literatuurstudie/ Bert
Maurissen. — Diepenbeek : Universiteit Hasselt, 2006. — 112
p. — (Eindverhandelingen UHasselt: Faculteit Toegepaste
Economische Wetenschappen ; 2006: 3). — eindverhandeling ;
promotor: F.Witlox

UHasselt: 001 EV MAUR 2006

Sequentie-analyse/ Raf Nulens. — Diepenbeek : Universiteit
Hasselt, 2006. — 130 p. — (Eindverhandelingen UHasselt/UM:
School voor Informatietechnologie ; 2006: 3). —
eindverhandeling ; promotor: F. Neven

UHasselt: 001 EV NULE 2006

Effectiviteit van vormelijke kenmerken in gedrukte reclame: een
veldexperiment/ Jochen van Rooy. — Diepenbeek : Universiteit
Hasselt, 2006. — 86 p. — (Eindverhandelingen UHasselt:
Faculteit Toegepaste Economische Wetenschappen ; 2006:
5). — eindverhandeling ; M.Brengman

UHasselt: 001 EV VANR 2006

De ondersteuning van spatial data in commerciele database
systemen/ Erwin Thoelen. — Diepenbeek : Universiteit
Hasselt, 2006. — 159 p. — (Eindverhandelingen UHasselt/UM:
School voor Informatietechnologie ; 2006: 2). —
eindverhandeling ; promotor: B. Kuijpers

UHasselt: 001 EV THOE 2006

De gevolgen van de Mid Term Review op de structuur van het
individuele landbouwbedrijf/ Lom Verheyde. — Diepenbeek :
Universiteit Hasselt, 2006. — 110 p. — (Eindverhandelingen
UHasselt: Faculteit Toegepaste Economische Wetenschappen ;
2006: 4). — eindverhandeling ; promotor: G.Houben

UHasselt: 001 EV VERH 2006

Filosofie

Dialectiek en praktijk: de creatieve tegenspraak: een inleiding
in dialectisch denken/ Jasper Schaaf. — Budel : DAMON,
2005. — 154 p. — ISBN-10 90–5573–646–5

UHasselt: 10 SCHA 2005

Law and philosophy: selected papers in legal theory/ Csaba
Varga. — Budapest : Institute for Legal Studies of the
Hungarian Academy of Sciences, 1994. — 530 p. —
(Philosophia iuris ; 1994: 1). — ISBN-10 963–462–848–6

UHasselt: 340.1 VARG 1994

Psychologie

Schemagerichte cognitieve therapie voor
persoonlijkheidsstoornissen/ Arnoud Arntz ; Susan B̈ogels. —
Houten : Bohn Stafleu Van Loghum, 2000. — 108 p. —
(Praktijkreeks gedragstherapie ; 12). —
ISBN-10 90–313–3186–4

UHasselt: 616.89 ARNT 2000

Learning strategies in foreign and second language classrooms/
Ernesto Macaro. — London : Continuum, 2001. — 282 p. —
ISBN-10 0–8264–5134–9

UHasselt: 800.15 MACA 2001

Godsdienstwetenschap

Geschiedenis van de joden van de Lage Landen/ Ludo
Abicht. — Antwerpen : Meulenhoff/Manteau, 2005. — 486
p. — ISBN-10 90–8542–042–3

UHasselt: 949.1 ABIC 2006



De joden van Antwerpen/ Ludo Abicht ; [ill.] Herman
Selleslags. — Antwerpen : Houtekiet, 2004. — 126 p., ill. —
ISBN-10 90–5240–793–2

UHasselt: 949.1 ABIC 2004

Vergelijkende godsdienstwetenschap

Geschiedenis van de joden van de Lage Landen/ Ludo
Abicht. — Antwerpen : Meulenhoff/Manteau, 2005. — 486
p. — ISBN-10 90–8542–042–3

UHasselt: 949.1 ABIC 2006

De joden van Antwerpen/ Ludo Abicht ; [ill.] Herman
Selleslags. — Antwerpen : Houtekiet, 2004. — 126 p., ill. —
ISBN-10 90–5240–793–2

UHasselt: 949.1 ABIC 2004

Sociologie

Environments for health: a salutogenic approach/ John J.
Macdonald. — London : Earthscan, 2005. — 129 p. —
ISBN-10 1–85383–476–9

UHasselt: 613 MACD 2005

Gedrag in organisaties/ Stephen P. Robbins. — 8 ed. —
Amsterdam : Pearson Education, 2005. — 382 p. —
ISBN-10 90–430–0983–0

UHasselt: 658.01 ROBB 2005

Staatkunde. Politiek

De Koude Oorlog, 1917–1991/ Yvan vanden Berghe. — 4
ed. — Leuven : Acco, 2002. — 391 p. —
ISBN-10 90–334–4869–6

UHasselt: 327.5 VAND 2002

Economie

Interpreting Euro Area inflation at high and low frequencies/
Katrin Assenmacher-Wesche ; Stefan Gerlach. — Basel : BIS,
2006. — 36 p. — (BIS working paper ; 195)

http://www.bis.org/publ/work195.htm

UHasselt: 339.7 BISW :195 2006

People people: social capital and the labor-market outcomes of
underrepresented groups/ Lex Borghans ; Bas ter Weel ;
Bruce A. Weinberg. — Maastricht : MERIT, 2005. — 58 p. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005- 002)

UHasselt: 338.3 MERI: 2 2005

Business research methods/ Alan Bryman ; Emma Bell. —
Oxford : Oxford University Press, 2003. — 608 p. —
ISBN-10 0–19–925938–0

UHasselt: 330.1 BRYM 2003

De buitenwereld van parkeren- praktijkvoorbeelden,
marktpartijen, burgers en instrumenten/ Centrum voor
Regelgeving en Onderzoek in de Grond-, Water- en Wegenbouw
en de Verkeerstechniek [Ede]. — Ede : 2006. — 30 p. —
(CROW brochures:van parkeerbeheer naar
mobiliteitsmanagement ; 574)

UHasselt: 656 CROW 2006

Does it matter where patent citations come from? Inventor
versus examiner citations in European patents/ Paola
Criscuolo ; Bart Verspagen. — Maatricht : MERIT, 2005. — 31
p. — (MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005-
018)

UHasselt: 338.3 MERI :18 2005

Mapping health care innovation: tracing walls and ceilings/
Friso den Hertog ; Marjan Groen ; Rifka Weehuizen. —
Maastricht : MERIT, 2005. — 34 p. — (MERIT: Infonomics
research memorandum series ; 2005- 007)

UHasselt: 338.3 MERI :7 2005

European economic integration/ Frank McDonald ; Stephen
Dearden. — 3 ed. — Harlow : Longman, 1999. — 438 p. —
ISBN-10 0–582–30917–4

UHasselt: 339.9 MCDO 1999

What type of enterprise forges close with universities and
government labs? Evidence from CIS 2./ Pierre Mohnen ;
Cathy Hoareau. — Maastricht : MERIT, 2002. — 17 p. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2002- 008)

UHasselt: 338.3 MERI :8 2002

Prebisch-Singer: databases, frowth model and estimates/
Chrinstine Mutz ; Thomas Ziesemer. — Maastricht : MERIT,
2005. — 21 p. — (MERIT: Infonomics research memorandum
series ; 2005- 008)

UHasselt: 338.3 MERI :8 2005

Simultaneous estimation of income and price elasticities of
export demand, scale economics and total factor productivity
growth for Brazil/ Christine Mutz ; Thomas Ziesemer. —
Maastricht : MERIT, 2005. — 36 p. — (MERIT: Infonomics
research memorandum series ; 2005- 004)

UHasselt: 338.3 MERI :4 2005

Globalisation, EU expansion and consequences for MNE
location/ Rajneesh Narula. — Maastrricht : MERIT, 2005. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005- 003)

UHasselt: 338.3 MERI :3 2005

Openbaar parkeren- de kosten, de opbrengsten en de
maatschappelijke lasten/ Centrum voor Regelgeving en
Onderzoek in de Grond-, Water- en Wegenbouw en de
Verkeerstechniek [Ede]. — Ede : 2006. — 26 p. — (CROW
brochures:van parkeerbeheer naar mobiliteitsmanagement ; 577)

UHasselt: 656 CROW 2006

Parkeren en het locatiebeleid- de consequenties op nieuwe en
bestaande locaties/ Centrum voor Regelgeving en Onderzoek
in de Grond-, Water- en Wegenbouw en de Verkeerstechniek



[Ede]. — Ede : 2006. — 30 p. — (CROW brochures:van
parkeerbeheer naar mobiliteitsmanagement ; 575)

UHasselt: 656 CROW 2006

Parkeren in woongebieden- een nieuw type probleem/ Centrum
voor Regelgeving en Onderzoek in de Grond-, Water- en
Wegenbouw en de Verkeerstechniek [Ede]. — Ede : 2006. — 30
p. — (CROW brochures:van parkeerbeheer naar
mobiliteitsmanagement ; 576)

UHasselt: 656 CROW 2006

‘Good’ governance and policy analysis: what of institutions?/
Saeed Parto. — Maastricht : MERIT, 2005. — 29 p. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005- 001)

UHasselt: 339.3 MERI :1 2005

Finance and financial markets/ Keith Pilbeam. — 2 ed. —
Houndmills : Macmillan, 2005. — 479 p. —
ISBN-10 1–4039–4835–6 ; ISBN-13 978–1–4039–4835–9

UHasselt: 336.76 PILB 2005

Self-organization of R&D search in complex technology spaces/
Gerald Silverberg ; Bart Verspagen. — Maatricht : MERIT,
2005. — 19 p. — (MERIT: Infonomics research memorandum
series ; 2005- 017)

UHasselt: 338.3 MERI :17 2005

When is a wave a wave? Long waves as empirical and
theoretical constructs from a complex systems perspective/
Gerald Silverberg. — Maastricht : MERIT, 2005. — (MERIT:
Infonomics research memorandum series ; 2005- 016)

UHasselt: 338.3 MERI: 16 2005

Spatial econometrics and spatial statistics/ [edit.] Arthur
Getis ; [edit.] Jes̀us Mur ; [edit.] Henry G. Zoller. —
Basingstoke : Palgrave, 2004. — 297 p. — (Applied
Econometrics Association series ; 2004: 1). —
ISBN-10 1–4039–0797–8 ; ISBN-13 978–1–4039–0797–4

UHasselt: 330.115 GETI 2004

The tourism business: an introduction/ [edit.] Richard
Sharpley. — Sunderland : Business Education Publishers,
2004. — 466 p. — ISBN-10 1–901888–23–1

UHasselt: 338.48 SHAR 2004

Financiën

Interpreting Euro Area inflation at high and low frequencies/
Katrin Assenmacher-Wesche ; Stefan Gerlach. — Basel : BIS,
2006. — 36 p. — (BIS working paper ; 195)

http://www.bis.org/publ/work195.htm

UHasselt: 339.7 BISW :195 2006

Finance and financial markets/ Keith Pilbeam. — 2 ed. —
Houndmills : Macmillan, 2005. — 479 p. —
ISBN-10 1–4039–4835–6 ; ISBN-13 978–1–4039–4835–9

UHasselt: 336.76 PILB 2005

Economische toestand. Economische ontwikkeling

People people: social capital and the labor-market outcomes of
underrepresented groups/ Lex Borghans ; Bas ter Weel ;
Bruce A. Weinberg. — Maastricht : MERIT, 2005. — 58 p. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005- 002)

UHasselt: 338.3 MERI: 2 2005

Does it matter where patent citations come from? Inventor
versus examiner citations in European patents/ Paola
Criscuolo ; Bart Verspagen. — Maatricht : MERIT, 2005. — 31
p. — (MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005-
018)

UHasselt: 338.3 MERI :18 2005

Mapping health care innovation: tracing walls and ceilings/
Friso den Hertog ; Marjan Groen ; Rifka Weehuizen. —
Maastricht : MERIT, 2005. — 34 p. — (MERIT: Infonomics
research memorandum series ; 2005- 007)

UHasselt: 338.3 MERI :7 2005

What type of enterprise forges close with universities and
government labs? Evidence from CIS 2./ Pierre Mohnen ;
Cathy Hoareau. — Maastricht : MERIT, 2002. — 17 p. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2002- 008)

UHasselt: 338.3 MERI :8 2002

Prebisch-Singer: databases, frowth model and estimates/
Chrinstine Mutz ; Thomas Ziesemer. — Maastricht : MERIT,
2005. — 21 p. — (MERIT: Infonomics research memorandum
series ; 2005- 008)

UHasselt: 338.3 MERI :8 2005

Simultaneous estimation of income and price elasticities of
export demand, scale economics and total factor productivity
growth for Brazil/ Christine Mutz ; Thomas Ziesemer. —
Maastricht : MERIT, 2005. — 36 p. — (MERIT: Infonomics
research memorandum series ; 2005- 004)

UHasselt: 338.3 MERI :4 2005

Globalisation, EU expansion and consequences for MNE
location/ Rajneesh Narula. — Maastrricht : MERIT, 2005. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005- 003)

UHasselt: 338.3 MERI :3 2005

‘Good’ governance and policy analysis: what of institutions?/
Saeed Parto. — Maastricht : MERIT, 2005. — 29 p. —
(MERIT: Infonomics research memorandum series ; 2005- 001)

UHasselt: 339.3 MERI :1 2005

Finance and financial markets/ Keith Pilbeam. — 2 ed. —
Houndmills : Macmillan, 2005. — 479 p. —
ISBN-10 1–4039–4835–6 ; ISBN-13 978–1–4039–4835–9

UHasselt: 336.76 PILB 2005

Self-organization of R&D search in complex technology spaces/
Gerald Silverberg ; Bart Verspagen. — Maatricht : MERIT,
2005. — 19 p. — (MERIT: Infonomics research memorandum
series ; 2005- 017)

UHasselt: 338.3 MERI :17 2005



When is a wave a wave? Long waves as empirical and
theoretical constructs from a complex systems perspective/
Gerald Silverberg. — Maastricht : MERIT, 2005. — (MERIT:
Infonomics research memorandum series ; 2005- 016)

UHasselt: 338.3 MERI: 16 2005

The tourism business: an introduction/ [edit.] Richard
Sharpley. — Sunderland : Business Education Publishers,
2004. — 466 p. — ISBN-10 1–901888–23–1

UHasselt: 338.48 SHAR 2004

Economische betrekkingen. Handel

European economic integration/ Frank McDonald ; Stephen
Dearden. — 3 ed. — Harlow : Longman, 1999. — 438 p. —
ISBN-10 0–582–30917–4

UHasselt: 339.9 MCDO 1999

Wereldeconomie. Ontwikkelingsproblematiek

European economic integration/ Frank McDonald ; Stephen
Dearden. — 3 ed. — Harlow : Longman, 1999. — 438 p. —
ISBN-10 0–582–30917–4

UHasselt: 339.9 MCDO 1999

Recht

Ruimtelijke ordening voor beginners/ [edit.] Bernard Hubeau ;
[edit.] Flip Voets ; Bert Cromheecke ; Geert Debersaques ;
Sabien Lust ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2005. — 231 p. —
ISBN-10 90–5958–970-X

UHasselt: 71 HUBE 2005

Law and philosophy: selected papers in legal theory/ Csaba
Varga. — Budapest : Institute for Legal Studies of the
Hungarian Academy of Sciences, 1994. — 530 p. —
(Philosophia iuris ; 1994: 1). — ISBN-10 963–462–848–6

UHasselt: 340.1 VARG 1994

Transition to rule of law: on the democratic transformation in
Hungary/ Csaba Varga. — Budapest : Institute for Legal
Studies of the Hungarian Academy of Sciences, 1995. — 190
p. — (Philosophia iuris ; 1995: 1). — ISBN-10 963–463–011–1

UHasselt: 34 VARG 1995

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht

Ruimtelijke ordening voor beginners/ [edit.] Bernard Hubeau ;
[edit.] Flip Voets ; Bert Cromheecke ; Geert Debersaques ;
Sabien Lust ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2005. — 231 p. —
ISBN-10 90–5958–970-X

UHasselt: 71 HUBE 2005

Openbaar bestuur

Ruimtelijke ordening voor beginners/ [edit.] Bernard Hubeau ;
[edit.] Flip Voets ; Bert Cromheecke ; Geert Debersaques ;
Sabien Lust ; e.a. — Brugge : Die Keure, 2005. — 231 p. —
ISBN-10 90–5958–970-X

UHasselt: 71 HUBE 2005

Opvoeding. Onderwijs

Learning strategies in foreign and second language classrooms/
Ernesto Macaro. — London : Continuum, 2001. — 282 p. —
ISBN-10 0–8264–5134–9

UHasselt: 800.15 MACA 2001

Didactiek

Learning strategies in foreign and second language classrooms/
Ernesto Macaro. — London : Continuum, 2001. — 282 p. —
ISBN-10 0–8264–5134–9

UHasselt: 800.15 MACA 2001

Wiskunde

Graph theory/ Reinhard Diestel. — 3 ed. — Berlin : Springer,
2005. — 410 p. — (Graduate texts in mathematics ; 173). —
ISBN-10 3–540–26182–6

UHasselt: 518.7 DIES 2005

Essentials of stochastic processes/ Rick Durrett. — New York :
Springer, 1999. — 281 p. — (Springer texts in statistics ; 1999:
7). — ISBN-10 0–387–98836-X

UHasselt: 519.1 DURR 1999

Mathematics of evolution and phylogeny/ [edit.] Olivier
Gascuel. — Oxford : Oxford University Press, 2005. — 416
p. — ISBN-10 0–19–856610–7

UHasselt: 581.15 GASC 2005

Applied partial differential equations/ John Ockendon ; Sam
Howison ; Andrew Lacey ; e.a. — 2 ed. — Oxford University
Press : Oxford, 2006. — 449 p. — ISBN-10 0–19–852771–3

UHasselt: 517.92 OCKE 2006

Spatial econometrics and spatial statistics/ [edit.] Arthur
Getis ; [edit.] Jes̀us Mur ; [edit.] Henry G. Zoller. —
Basingstoke : Palgrave, 2004. — 297 p. — (Applied
Econometrics Association series ; 2004: 1). —
ISBN-10 1–4039–0797–8 ; ISBN-13 978–1–4039–0797–4

UHasselt: 330.115 GETI 2004

Cryptography: theory and practice/ Douglas R. Stinson. — 3
ed. — Boca Raton : Chapman & Hall/CRC, 2006. — 593 p. —
(Discrete mathematics and its applications ; 2006). —
ISBN-10 1–58488–508–4 ; ISBN-13 978–1–58488–508–5

UHasselt: 518.6 STIN 2006



A statistical approach to genetic epidemiology: concepts and
applications/ Andreas Ziegler ; Inke R. K̈onig. — Weinheim :
Wiley-VCH, 2006. — 335 p. — ISBN-10 3–527–31252–8

UHasselt: 519.2 ZIEG 2006

Natuurkunde

Physical chemistry for the life sciences/ Peter Atkins ; Julio de
Paula. — New York, N.Y. : Freeman, 2006. — 699 p. —
ISBN-10 0–7167–8628–1 ; ISBN-13 978–0–7167–8628–3

UHasselt: 541.1 ATKI 2006

Bioelectronics: from theory to applications/ [edit.] Itamar
Willner ; [edit.] Eugenii Katz. — Weinheim : Wiley-VCH,
2005. — 475 p. — ISBN-10 3–527–30690–0

UHasselt: 621.38 WILL 2005

Classical electromagnetism/ Jerrold Franklin. — San
Francisco : Pearson/Addison Wesley, 2005. — 469 p. —
ISBN-10 0–8053–8733–1

UHasselt: 537.8 FRAN 2005

Principles of colloid and surface chemistry/ Paul C. Hiemenz ;
Raj Rajagopalan. — 3 ed. — New York : Marcel Dekker,
1997. — 650 p. — ISBN-10 0–8247–9397–8

UHasselt: 541.18 HIEM 1997

Foundations of colloid science/ Robert J. Hunter. — 2 ed. —
Oxford : Oxford University Press, 2005. — 805 p. —
ISBN-10 0–19–850502–7 ; ISBN-13 978–0–19–850502–0

UHasselt: 541.18 HUNT 2005

Molecular imprinting: from fundamentals to applications/
Makoto Komiyama ; Toshifumi Takeuchi ; Takashi Mukawa. —
Weinheim : Wiley-VCH, 2003. — 147 p. —
ISBN-10 3–527–30569–6

UHasselt: 541.64 KOMI 2003

Semiconductors for micro- and nanotechnology: an introduction
for engineers/ Jan G. Korvink ; Andreas Greiner. — Weinheim :
Wiley-VCH, 2002. — 340 p. — ISBN-10 3–527–30257–3

UHasselt: 539.201 KORV 2002

Medische physica/ [edit.] H.C. Burger ; [edit.] G.C. E.
Burger. — 1949 : Noord-Hollandsche Uitgevers
Maatschappij. — 732 p.

UHasselt: 53.07 BURG 1949

Pericyclic reactions-a textbook: reactions, applications and
theory/ s Sankararaman. — Weinheim : Wiley-VCH, 2005. —
418 p. — ISBN-10 3–527–31439–3 ;
ISBN-13 978–3–527–31439–3

UHasselt: 547.03 SANK 2005

Scheikunde

Physical chemistry for the life sciences/ Peter Atkins ; Julio de
Paula. — New York, N.Y. : Freeman, 2006. — 699 p. —
ISBN-10 0–7167–8628–1 ; ISBN-13 978–0–7167–8628–3

UHasselt: 541.1 ATKI 2006

Principles of colloid and surface chemistry/ Paul C. Hiemenz ;
Raj Rajagopalan. — 3 ed. — New York : Marcel Dekker,
1997. — 650 p. — ISBN-10 0–8247–9397–8

UHasselt: 541.18 HIEM 1997

Foundations of colloid science/ Robert J. Hunter. — 2 ed. —
Oxford : Oxford University Press, 2005. — 805 p. —
ISBN-10 0–19–850502–7 ; ISBN-13 978–0–19–850502–0

UHasselt: 541.18 HUNT 2005

Molecular imprinting: from fundamentals to applications/
Makoto Komiyama ; Toshifumi Takeuchi ; Takashi Mukawa. —
Weinheim : Wiley-VCH, 2003. — 147 p. —
ISBN-10 3–527–30569–6

UHasselt: 541.64 KOMI 2003

Nitric oxide, cell signaling, and gene expression/
[edit.] Santiago Lamas ; [edit.] Enrique Cadenas. — Boca
Raton : Taylor & Francis, 2006. — 430 p. — (Oxidative stress
and disease ; 19). — ISBN-10 0–8247–2960–9

UHasselt: 612.015 LAMA 2006

Pericyclic reactions-a textbook: reactions, applications and
theory/ s Sankararaman. — Weinheim : Wiley-VCH, 2005. —
418 p. — ISBN-10 3–527–31439–3 ;
ISBN-13 978–3–527–31439–3

UHasselt: 547.03 SANK 2005

Biologie. Biochimie. Biofysica

Physical chemistry for the life sciences/ Peter Atkins ; Julio de
Paula. — New York, N.Y. : Freeman, 2006. — 699 p. —
ISBN-10 0–7167–8628–1 ; ISBN-13 978–0–7167–8628–3

UHasselt: 541.1 ATKI 2006

Mathematics of evolution and phylogeny/ [edit.] Olivier
Gascuel. — Oxford : Oxford University Press, 2005. — 416
p. — ISBN-10 0–19–856610–7

UHasselt: 581.15 GASC 2005

Nitric oxide, cell signaling, and gene expression/
[edit.] Santiago Lamas ; [edit.] Enrique Cadenas. — Boca
Raton : Taylor & Francis, 2006. — 430 p. — (Oxidative stress
and disease ; 19). — ISBN-10 0–8247–2960–9

UHasselt: 612.015 LAMA 2006

Plantkunde

Mathematics of evolution and phylogeny/ [edit.] Olivier
Gascuel. — Oxford : Oxford University Press, 2005. — 416
p. — ISBN-10 0–19–856610–7

UHasselt: 581.15 GASC 2005



Geneeskunde

Schemagerichte cognitieve therapie voor
persoonlijkheidsstoornissen/ Arnoud Arntz ; Susan B̈ogels. —
Houten : Bohn Stafleu Van Loghum, 2000. — 108 p. —
(Praktijkreeks gedragstherapie ; 12). —
ISBN-10 90–313–3186–4

UHasselt: 616.89 ARNT 2000

Wonen en gezondheid/ Gerrit Tilborghs ; Dirk Wildemeersch ;
Koen de Schrijver ; België. Ministerie van de Vlaamse
Gemeenschap. — 3 ed. — Brussel : Vlaamse Overheid,
2003. — 172 p.

UHasselt: 613 WONE 2005

Mapping health care innovation: tracing walls and ceilings/
Friso den Hertog ; Marjan Groen ; Rifka Weehuizen. —
Maastricht : MERIT, 2005. — 34 p. — (MERIT: Infonomics
research memorandum series ; 2005- 007)

UHasselt: 338.3 MERI :7 2005

Environments for health: a salutogenic approach/ John J.
Macdonald. — London : Earthscan, 2005. — 129 p. —
ISBN-10 1–85383–476–9

UHasselt: 613 MACD 2005

Nitric oxide, cell signaling, and gene expression/
[edit.] Santiago Lamas ; [edit.] Enrique Cadenas. — Boca
Raton : Taylor & Francis, 2006. — 430 p. — (Oxidative stress
and disease ; 19). — ISBN-10 0–8247–2960–9

UHasselt: 612.015 LAMA 2006

Occupational low back pain: aggresive nonsurgical care/
[edit.] Bryan D. Kaplansky. — Boca Raton : CRC, 2000. — 263
p. — ISBN-10 0–8493–0089–4

UHasselt: 616.7 KAPL 2000

The giant congenital melanocytic naevus: a study evaluating the
rationale for curettage in the neonate/ Linda de Raeve. —
Brussel : VUB, 2006. — 140 p.

UHasselt: 616.5 DERA 2006

Farmacie. Therapie

Occupational low back pain: aggresive nonsurgical care/
[edit.] Bryan D. Kaplansky. — Boca Raton : CRC, 2000. — 263
p. — ISBN-10 0–8493–0089–4

UHasselt: 616.7 KAPL 2000

Pathologie

Schemagerichte cognitieve therapie voor
persoonlijkheidsstoornissen/ Arnoud Arntz ; Susan B̈ogels. —
Houten : Bohn Stafleu Van Loghum, 2000. — 108 p. —
(Praktijkreeks gedragstherapie ; 12). —
ISBN-10 90–313–3186–4

UHasselt: 616.89 ARNT 2000

Occupational low back pain: aggresive nonsurgical care/
[edit.] Bryan D. Kaplansky. — Boca Raton : CRC, 2000. — 263
p. — ISBN-10 0–8493–0089–4

UHasselt: 616.7 KAPL 2000

The giant congenital melanocytic naevus: a study evaluating the
rationale for curettage in the neonate/ Linda de Raeve. —
Brussel : VUB, 2006. — 140 p.

UHasselt: 616.5 DERA 2006

Ingenieurswetenschappen

Bioelectronics: from theory to applications/ [edit.] Itamar
Willner ; [edit.] Eugenii Katz. — Weinheim : Wiley-VCH,
2005. — 475 p. — ISBN-10 3–527–30690–0
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Wegenbouw en de Verkeerstechniek [Ede]. — Ede : 2006. — 30
p. — (CROW brochures:van parkeerbeheer naar
mobiliteitsmanagement ; 576)

UHasselt: 656 CROW 2006

Gedrag in organisaties/ Stephen P. Robbins. — 8 ed. —
Amsterdam : Pearson Education, 2005. — 382 p. —
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Exploratory analysis of spatial and temporal data: a systematic
approach/ Natalia Andrienko ; Gennady Andrienko. — Berlin :
Springer, 2006. — 703 p. — ISBN-10 3–540–25994–5 ;
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